江门市蓬江区环境保护局文件
蓬环验〔2019〕31号

关于同意广东信实环境监测检测分析中心有限公司检测分析实验室建设项目（固体废物污染防治设施）竣工环境保护验收的函

广东信实环境监测检测分析中心有限公司：

你公司检测分析实验室建设项目（固体废物污染防治设施）竣工环境保护验收申请等有关资料收悉。我局组织对该项目（噪声、固体废物污染防治设施）进行了竣工环境保护现场检查，并将该项目环境保护执行情况在江门市蓬江区政务网重点领域信息公开专栏（http://www.pjq.gov.cn/ztzl/zdlyxxgk/hjbhxxgk/）进行了公示。公示期间没有收到群众投诉和反对意见。经研究，现提出验收意见如下：

一、项目基本情况

广东信实环境监测检测分析中心有限公司位于江门市蓬江区西环路465号3幢第二层自编B号商铺，从事环境保护监测项目，现场设有与该企业于2017年10月编制的《广东信实环境监测检测分析中心有限公司检测分析实验室建设项目环境影响报告表》相符的设备和设备数量。工艺流程：样品→加药检测分析→得出结论。

二、环境保护执行情况

该项目执行了环境影响评价制度。建设单位于2017年10月编制了《广东信实环境监测检测分析中心有限公司检测分析实验室建设项目环境影响报告表》，并于2017年12月4日取得蓬江区环境保护局（蓬环审［2017］19号）批复。

项目会产生一定量的包装废物交由专业回收单位回收外运处理。

生活垃圾交环卫部门统一清运并进行安全卫生处置。

该项目产生的其他有机溶剂废物、混合废酸、碱性废液、废活性炭属于危险废物，交由具有危险废物处理资质的单位深圳市深投环保科技有限公司统一处理，并签订危废处理协议。

三、验收结论

项目基本落实了环评报告表及其批复文件提出的各项污染防治措施和要求，符合竣工环境保护验收条件，我局同意你公司检测分析实验室建设项目（固体废物污染防治设施）通过竣工环境保护验收。

四、项目投运后应做好以下工作：
（一）加强环境保护管理及环保设施运维管理，确保各项环保设施处于良好的运行状态，污染物长期稳定达标排放。

（二）加强固体废物管理，产生的固体废物须按照有关环保规定进行处理处置，进一步完善环境安全管理体系。

                     江门市蓬江区环境保护局

                         2019年2月26日
— 3 —